
       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 05.12.2023 

Møtetid: kl. 19:30 

Møtested: Møtesal, Rotnes kirke 

 

Til stede:  

Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Trond Reidar Bekken, Olav Magnus Søndenå Fredheim, Olav Slinning, 

Hege Frøyen, Heidi Mette Karlsnes, Solveig Langrud Sletten, Kjell Skartseterhagen. 

Forfall: 

Aurora Nordahl, Hilde Camilla Tretterud Næss. 

 

Saksliste 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 07.11.23: Godkjent 

 

Åpning: Jorun Elisabeth 

 

Saker 
Vedtakssaker 

 
Sak 042/23 Valg av representanter til Nittedal kirkelige fellesråd 
Nittedal menighetsråd velger 2 representanter og 2 vararepresentanter til Nittedal kirkelig fellesråd for 

menighetsperioden 2024- 2027. Hakadal menighetsråd velger like mange representanter og fellesrådet 

konstituerer seg på sitt første møte som er 13. desember.  Ifølge håndbok for menighetsråd og kirkelig 

fellesråd er det bare faste medlemmer av menighetsrådet som kan velges til å sitte i kirkelig fellesråd, ikke 

varamedlemmer. Fellesrådet har ca. sju møter i året. Ved ansettelses-/personalsaker møter et 

fellesrådsmedlem fra hvert menighetsråd i KADMU (kirkelig administrasjonsutvalg). 

 

På møtet i menighetsrådet 7. november ble Olav Magnus Søndenå Fredheim valgt til èn av to faste 

representanter i fellesrådet (sak 40/23). På møtet i dag skal det velges ytterligere en fast representant og  

 

Vedtak: 

a) Olav Slinning er enstemmig valgt som representant i Nittedal kirkelige fellesråd for 

menighetsrådsperioden 2023 - 2027. 

b) Trond Bekken enstemmig valgt som 1. vararepresentant i Nittedal kirkelige fellesråd for 

menighetsperioden 2023 -2027 og Jorun Elisabeth Berstad Weyde er enstemmig valgt som 2. 

vararepresentant i Nittedal kirkelige fellesråd for menighets-perioden 2023 - 2027. 

 

 

Sak 043/23 Verv i utvalg/stiftelse/organisasjon 

På grunnlag av tilbakemeldinger fra rådsmedlemmene og andre har AU satt opp forslag til hvem som er 

rådets representanter i diakoniutvalget, kirkekulturelt utvalg, barne- og ungdomsutvalget, Kirkens Nødhjelp- 

kontakt og representant i styret i Stiftelsen kirkestue ved Nittedal kirke. Representantene velges for fire år, 

med unntak av Barne- og ungdomsutvalget. Der velges representantene for 2 år.  

 

Forslaget er: 

Barne- og ungdomsutvalget: Aurora Nordahl, Hege Frøyen og Renate W. Olberg. 

Diakoniutvalget: Hilde Camilla Tretterud Næss, Heidi Mette Karlsnes og Toril W. Hexeberg. 
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Kirkekulturelt utvalg: Anne-Maija Brenna og Jan Magnar Byfuglien. 

Kirkens Nødhjelp-kontakt: Torill W. Hexeberg. 

Styret i Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke: Solveig Langrud Sletten. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd har gjort følgende oppnevninger: 

Barne- og ungdomsutvalget (to år): Aurora Nordahl, Olav Slinning og Renate W. Olberg  

Diakoniutvalget (fire år): Hilde Camilla Tretterud Næss, Heidi Mette Karlnes, og Torill W. Hexeberg. 

Kirkekulturelt utvalg (fire år): Anne-Maija Brenna og Jan Magnar Byfuglien. 

Kirkens Nødhjelp-kontakt (fire år): Torill W. Hexeberg. 

Representant i styret i Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke (fire år): Solveig Langrud Sletten. 

Videre gir menighetsrådet sin tilslutning til styret i Stiftelsen kirkestue ved Nittedal kirke sitt forslag om at 

følgende personer oppnevnes som styremedlemmer i stiftelsen for perioden 2024-2027: Tor Spilling, Bjørg 

Aaraas, Bjørnar Normann, Grete Mugaas. Som varamedlemmer oppnevnes Magne Weum (1. vara) og Jann 

Robert Junker (2. vara). 

 

 

Sak 044/23 Søknad om fast årlig støtte til Nittedal søndagsskole 

Nittedal søndagsskole v/leder Åshild S. Storheim har sendt følgende søknad til menighetsrådene: 

«Jeg vil med dette sende inn en søknad om årlig økonomisk bidrag til søndagsskolens drift for barna i 

Nittedal og Hakadal. Vi har per 20.11. 42 medlemmer fra Nittedal sokn, og 18 medlemmer fra Hakadal sokn. 

Barna er i alderen 1 - 13 år.  All vår aktivitet er felles for barn fra hele bygda. Vi har søndagsskole på hver 

gudstjeneste i Rotnes kirke, med unntak av når det er familiegudstjenester i Hakadal, da blir vi med på disse. 

I tillegg arrangerer vi en stor leir på våren og høsten, med 80-90 deltakere. Disse leirene er vårt beste bidrag 

til fellesskapsbygging, men også våre største budsjettposter. I 2022 hadde vi utgifter på 30340,- og inntekter 

på 22422,- Vi klarer å dekke av underskuddet av den nedlagte Lørdagsklubbens kapital, men det er ikke 

ubegrenset med midler. I 2023 har vi økt aktiviteten betraktelig. Vi dekker blant annet et underskudd på      

30 000,- fra høstleiren på Skogstad, for å holde egenandelen til familiene lavest mulig. Vi jobber stadig med 

å få alle nye barn til å bli medlemmer av Søndagsskolen Norge, noe som genererer frifondsmidler. I tillegg 

søker vi generell aktivitetsstøtte fra Nittedal kommune (til barne- og ungdomsorganisasjoner), og fikk         

31 000,- i år. 

Vi ønsker å kunne øke aktiviteten i tråd med at medlemmene våre blir flere, og eldre. Vi ønsker også at alle 

barn skal kunne delta uavhengig av foreldrenes lommebok. Vi søker derfor Nittedal menighetsråd om en 

årlig støtte på kr. 20 000, og Hakadal menighet om en årlig støtte på kr. 10 000,- Summene fraviker fra det 

forhåndstallet dere pleier å bruke, og det er gjort for i større grad gjenspeile medlemstallene fra de respektive 

soknene.» 

 

AU ønsker å se denne søknaden i sammenheng med andre framtidige prioriteringer og ønsker ikke at 

menighetsrådet nå går inn på en avtale om fast årlig økonomisk støtte. AU foreslår at menighetsrådet gir  

kr. 20 000 i støtte til Nittedal søndagsskole i 2024. Støtten inngår i budsjettforslaget for 2024 (045/23). 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd gir kr. 20 000 i støtte til Nittedal søndagsskole i 2024. 
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Sak 045/23 Budsjett 2024 

Med utgangspunkt i budsjettet for 2023 og regnskapsrapport pr. 31.08.23 foreslår AU at menighetsrådet 

planlegger med budsjett for 2024 i hovedsak tilsvarende som for 2023.  Erfaring tilsier at det er små 

variasjoner i utgifter og inntekter fra år til år. 

 

Nittedal søndagsskole har søkt om fast årlig støtte fra begge menighetsrådene. Nittedal menighetsråd er søkt 

om kr. 20 000 i fast årlig støtte. AU foreslår å støtte med kr. 20 000 i 2024 uten føring videre framover (sak 

044/23). Denne støtten er tatt inn i budsjettet og budsjettert underskudd er i 2024 kr. 29 500 (i 2023 

budsjettert med 9 500 i underskudd. 

 

Budsjettforslaget (vedlagt) viser totalen og også fordeling på de ulike «avdelingene»; Kollekt/Ofring, 

Givertjeneste, Søndagsskole, Administrasjon og Regnskapsføring. Dokument med oversikt over hva som 

inngår i de ulike budsjettpostene er vedlagt. 

 

Hovedendringene ellers er: 

Inntekt: Betaling fra deltakere:  Økt med kr. 5 000 

Utgifter: 

Aktivitetsrelatert forbruksmateriell og utstyr økt med kr. 5 000 

Tilskudd gaver fellesråd/trosopplæring redusert med kr. 7 000 

Tilskudd/gaver andre: Økt med 27 000 

 

Søndagsskole: Her er inntekter og utgifter økt med tilsvarende summer for å vise et mer reelt bilde. Påvirker 

ikke resultatet. 

 

Kirkenytt: 

Budsjett for Kirkenytt inngår i Hakadal menighetsråd sitt budsjett. Kirkenytt er begge sokn sitt felles ansvar 

med fordeling ¼ Hakadal menighetsråd og ¾ Nittedal menighetsråd. For 2023 ligger det an til et underskudd 

for Kirkenytt på kr. 30 000 i 2023 (se vedlegg). Dette utbetales i første halvdel 2024 og er tatt inn i budsjettet 

med kr. 22 500. I foreløpig forslag til budsjett for 2024 er underskuddet for Kirkenytt på kr. 35 600. 

 

Budsjettforslaget viser et merforbruk på kr. 29 500.  AU foreslår at det dekkes inn via ubundne fond. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar det framlagte budsjettet. Merforbruket på kr. 29 500 dekkes inn via ubundne 

fond. 

 

 

Sak 046/23 Økonomireglement for Nittedal menighetsråd 

Økonomireglement for Nittedal menighetsråd er revidert.  

Hovedendringen er at punkt 5. Årsregnskap og årsrapport er endret til å være i samsvar med Forskrift om 

økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke av 01.01.2021. Økonomireglementet skal oversendes 

Nittedal kirkelige fellesråd for godkjenning. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd oversender revidert økonomireglement for Nittedal menighetsråd til Nittedal kirkelige 

fellesråd. 
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Sak 047/23 Menighetsrådet setter møtedatoer for vårsemesteret 2024. 

Menighetsrådet setter møtedatoer for vårsemesteret 2024.  

Møtedatoer i vårsemesteret må sees i sammenheng med frister for regnskap og årsberetning gitt i «Forskrift 

om økonomiforvaltning i sokn i Den norske kirke». Årsregnskapet legges fram seinest 22. februar og 

årsregnskap og årsberetning skal fastsettes og signeres seinest 20. mars. Revisjonsberetning avgis innen 30. 

april. Årsberetning med regnskap legges ut offentlig seinest 14 dager før årsmøtet. Årsmøtet har gjerne vært 

avholdt en søndag i etterkant av gudstjeneste kl. 11, hvert andre år i Nittedal kirkestue og i Rotnes kirke. I 

2023 var årsmøtet i Nittedal kirkestue 23. april.  

 

AU foreslår at menighetsrådet har møter følgende datoer: 

Torsdag 18. januar 

Torsdag 15. februar* 

Torsdag  14.mars 

Torsdag 11. april 

Torsdag 30. mai 

Tirsdag  20. juni 

 

Møte i april vurderes ut fra behov. 

I tillegg foreslår AU at årsmøtet er søndag 28. april i Rotnes kirke.  

 

Møtene starter kl. 19.30 iht. vedtak i sak 41/23 og er normalt i Rotnes kirke. 

 

* Det blir fellesmøte med hele staben og begge menighetsråd 15. februar. Møtestart trolig kl. 17.  

   Møtet etterfølges av et samarbeidsmøte med diakoniutvalget og begge menighetsrådene.  

 

AU foreslår videre at møtet i januar starter kl. 18.30. Da settes det av 1 time i starten hvor vi samles til et 

felles måltid og har tid til å bli bedre kjent. I tillegg til at faste medlemmer og fast vara blir innkalt, inviteres 

også varamedlemmene med til denne samlingen og evt. blir med på hele møtet.  

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar følgende møteplan for kommende semester: 

Torsdag 1. februar 

Torsdag 15. februar samarbeidsmøte 

Torsdag  14.mars 

Torsdag 11. april 

Torsdag 30. mai 

Torsdag  20. juni 

 

Møte i april vurderes ut fra behov. 

Møtet 1. februar  er kl. 19.00 – 22.00. Øvrige møter i menighetsrådet er kl. 19.30 – 21.30. 

 

Årsmøtet er søndag 28. april i Rotnes kirke.  
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Sak 048/23 Offerfordeling vår 2024 

Offerfordelingen har fulgt prinsippet som ble vedtatt i sak 57/06 hvor hovedtrekkene er at man tilstreber en 

fordelingsnøkkel på 50-50 mellom antall ofringer til eget arbeid og ofringer til andre, både nasjonalt og 

internasjonalt. Det er også sedvane å prioritere noen formål til bestemte gudstjenester. Videre har 

menigheten forpliktet seg til fire årlige ofringer til Evangelisk Orientmisjon. Andre føringer er at KABB og 

Stiftelsen Signo alternerer hvert år.  

 

Forslaget på neste side har tatt utgangspunkt i offerlisten for våren 2022 og 2023 (vedlagt).   

Listen for 2024 inneholder totalt 37 gudstjenester. Av de har 22 ofringer til lokale/nasjonale/internasjonale 

mottakere og 15 er til egen menighet. Det er mottatt en oppfordring fra Borg bispedømmeråd om å støtte 

vennskapskirken i Jordan og det hellige land, Evangelic Lutheran Church of Jordan and the Holy Land, 

ELCJHL (vedlagt). AU foreslår at ett offerformål til egen menighet går til ELCJHL i vårsemesteret og at det 

vurderes ett ekstra offerformål til egen menighet i høstsemesteret. I tillegg vises det til oversikten over 

offersøknader på kirkekollekt.no 

 

 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar offerlisten med de forslag som framkom i møtet: 



       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

 
Dersom det er tjenlig kan staben bytte offerformål mellom søndager. 

 

 

Sak 049/23 Hellige tre Kongers fest 

Menighetsrådet arrangerte Hellige tre kongers fest i Rotnes kirke i 2023, første gang siden 2020. Det er et 

populært arrangement med ca. 100 deltakere i 2023. 

AU foreslår at menighetsrådet arrangerer festen også i 2024,  søndag 7. januar i Rotnes kirke. 

Pr. i dag er Renate W. Olberg og Unni Norkild Skjønsberg i dag i arbeidsgruppa. Det er behov for to til, 

fortrinnsvis én fra stab og en som representerer menighetsrådet, for å få gjennomført arrangementet. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd arrangere Hellige tre kongers fest i Rotnes 7. januar med følgende 

arrangementskomité: komite: Renate Olberg, Aurora Nordahl, Unni Nordkild Skjønsberg og Nancy W. 

Hansen og Helge Nysted spiller. Menighetsrådet oppfordres til å bidra med kake/boller, rigging lørdagen og 

kjøkkentjeneste søndagen. 
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Meldingssaker 
Sak 000053 Nominering til Frivillighetspris i Nittedal kommune 

Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke og Nittedal menighetsråd 

Nominerer foreningen Kirkestuas Venner til Frivillighetsprisen 2024 

 

Sak 000054 Hjertestarter i Nittedal kirke 

På oppfordring fra Nittedal kirkelige fellesråd søker Nittedal menighetsråd Sparebankstiftelsen om midler til 

innkjøp av hjertestarter til Nittedal kirke. 

 

Sak 000055 Bevertning på møtene i menighetsrådet 

AU foreslår at evt. bevertning på møtene går på rundgang blant de faste medlemmene.  

 

Sak 000056 Nytt fra råd og stab 

- Nytt menighetsråd presentere i gudstjenesten 14. januar kl. 11 i Rotnes kirke. 

- Bemanningssituasjon stab. 

- Status frivillige medarbeidere ved gudstjenester. 

 

Sak 000057 Møtebok Nittedal kirkelige fellesråd 18.10.23 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000058 Møtebok Hakadal menighetsråd 09.11.23 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000059 Familiegudstjeneste i Nittedal kirke 

Gudstjenesten som er satt opp i Nittedal kirke 28. januar blir familiegudstjeneste. 
 

 

Neste møte i Nittedal menighetsråd er torsdag 1. februar kl. 19.00 

 
 

For Nittedal menighetsråd 

 

Jorun Elisabeth Berstad Weyde   Helle Vestli 

Leder 

Saksbehandler 


